PORTARIA Nº 110, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

PROMOVE SERVIDORA.

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha do Estado do Espírito
Santo, usando de suas atribuições legais e no exercício do seu cargo,

CONSIDERANDO, que a Lei nº 1997/2009, que Dispõe Sobre o Plano de Carreira de
Vencimentos dos Servidores Públicos da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, instituiu
o sistema de Promoção dos Servidores da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha;

CONSIDERANDO, outrossim, a Lei Complementar nº 044/2015 – Que dispõe sobre o
Regime Jurídico dos Servidores Públicos dos Poderes Executivo e Legislativo do Município de
São Gabriel da Palha, das Autarquias e Fundações e Dá Outras Providências.

CONSIDERANDO FINALMENTE, que referidas normas são direitos dos servidores,

R E S O L V E:

Art. 1º- Promover, por ANTIGUIDADE para o Nível VII, de acordo com os artigos 34 e
35 da Lei Complementar nº 44/2015 c/c a Lei nº 1997/2009, a seguinte servidora:

Danieli Saager Dalapicolla – Classe D

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos
Municípios, retroagindo seus efeitos a 01 de dezembro de 2023.

          Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 05 de dezembro de
2023.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

LEONARDO GEIK
1º Secretário

Avenida Bertolo Malacarne, 17, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES-CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.brAutenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 33003700370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

ANEXO ÚNICO

PORTARIA Nº 110, 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

RELATÓRIO DA COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO FUNCIONAL
DA 1ª e 2ª AVALIAÇÃO PARA FINS DE PROGRESSÃO.

Servidora: Danieli Saager Dalapicolla

Pontuação Máxima Ano 600 %

Avaliação Final: 2022/2023 595 99,17

Avenida Bertolo Malacarne, 17, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES-CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.brAutenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 33003700370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003700370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 33003700370036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Leonardo Luiz Valbusa Bragato em 05/12/2023 17:52

Checksum: 1547A34A6B4CD6D2A04EA8D3217DC247AD830C5A3955DA60367D33D0635BAA90

Assinado eletronicamente por Leonardo Geik em 05/12/2023 18:34

Checksum: D21180A9EECCC932DEF2C11DC1D93A1EDA6E8AD376965B77E16F51E8EC48E156